
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Grupe e celes qendër kon

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku e veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

celes kon shpërndarës është për mekanikë në shtëpi apo përdoruesit profesionistë. Dizajni ekstreme

hollë me fund stilolaps nofulla përshtatet katër madhësive të njohura. Këto celes kon janë përdorur nga

çdo çiklist për riparime të shpejtë dhe mirëmbajtjen e përditshme e biçikleta.

●

615120 2 13/14x15/17-13/14x15/16 152

1612PB


